島島根根県県感感染染制制御御セセミミナナーー

謹啓 時下、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

   さて今般、下記のとおり研修会を開催させていただく運びとなりました。

   御多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ御臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

謹白

記

【製品紹介】15:00 ～ 15:30

「キャンディン系抗真菌剤 ファンガード」

アステラス製薬株式会社

【一般演題】15:30 ～ 16:30

座長 安来市立病院 薬剤部 望月 美里 先生

「当院におけるテイコプラニン（TEIC）投与法の検討」

松江赤十字病院 薬剤部 渡辺 美恵子 先生

｢当院におけるリネゾリドとダプトマイシンの使用経験｣

松江市立病院 薬剤部 佐伯 由美子 先生

【特別講演】16:30 ～ 18:00

座長 松江生協リハビリテーション病院 薬剤部 足岡 秀樹 先生

講演 『感染制御における薬剤師の関わり』

鹿児島厚生連病院 薬剤部 佐多 照正 先生

＊ 日本薬剤師研修センター認定講習会として 2単位になります。

＊ 本セミナーは感染制御専門薬剤師・感染制御認定薬剤師の認定制度に係る講習会として申請中です。

＊ レポート提出者（レポート作成時間 18:00～18:10）には講習会受講証を交付いたします。

＊ 当日レポート受領時に、受講料として￥１00 を徴収いたします。

共催 島根県薬剤師研修協議会／島根県病院薬剤師会／（社）島根県薬剤師会／アステラス製薬株式会社

誠にお手数ですが、8 月 20 日（火）までに同封の返信用はがきにて出欠の回答を下記宛てまでご返信ください。

《連絡先》松江赤十字病院 薬剤部 新宮行雄

〒690-8506 島根県松江市母衣町 200 TEL0852-24-2111 FAX0852-31-9783

日時： 平成２５年９月７日（土） 15:00～18:00

場所： くにびきメッセ 大会議室（６０１号室）
     〒690-0826 松江市学園南一丁目 2番 1号  TEL：0852-24-1111